CERTIFICADOS

DOSCIENTOS CUATRO

MILLONES

OCHOCIENTOS

OCHENTA Y UN MIL

CIENTO NOVENTA Y

NUEVE ($ 204.957.797)

CAUCASIA

AUNAR ESFUERZOS

PARA EL

MEJORAMIENTO DE

RESTAURANTES

ESCOLARES EN LOS

MUNICIPIOS DEL

DEPARTAMENTO DE

ANTIOQUIA NO

CERTIFICADOS

CIENTO NOVENTA Y

TRES MILLONES

SETECIENTOS

SETENTA Y OCHO MIL

CUATROCIENTOS

TREINTA Y DOS

($193.778.432)

CARACOLI

AUNAR ESFUERZOS

PARA EL

MEJORAMIENTO DE

RESTAURANTES

ESCOLARES EN LOS

MUNICIPIOS DEL

DEPARTAMENTO DE

ANTIOQUIA NO

CERTIFICADOS

DOSCIENTOS TREINTA

Y DOS MILLONES

CUATROCIENTOS

CINCUENTA Y SIETE

MIL OCHOCIENTOS

DIECISIETE

($232.457.817)

PUERTO BERRÍO

AUNAR ESFUERZOS

PARA EL

MEJORAMIENTO DE

RESTAURANTES

ESCOLARES EN LOS

MUNICIPIOS DEL

DEPARTAMENTO DE

ANTIOQUIA NO

CERTIFICADOS

DOSCIENTOS

DIECISÉIS MILLONES
CIENTO CUARENTA Y

CINCO MIL

SEISCIENTOS

SETENTA

($216.145.670)

CAROLINA DEL PRINCIPE

AUNAR ESFUERZOS

MEJORAMIENTO DE

RESTAURANTES

ESCOLARES EN LOS

MUNICIPIOS DEL

DEPARTAMENTO DE

ANTIOQUIA NO

CERTIFICADOS

CIENTO SETENTA Y

NUEVE MILLONES

OCHOCIENTOS SEIS

MIL CIENTO

CUARENTA Y CUATRO

($ 179.806.144)

GOMEZ PLATA

AUNAR ESFUERZOS

PARA EL

MEJORAMIENTO DE

RESTAURANTES

ESCOLARES EN LOS

MUNICIPIOS DEL

DEPARTAMENTO DE

ANTIOQUIA NO

CERTIFICADOS

DOSCIENTOS QUINCE

MILLONES

OCHOCIENTOS OCHO

MIL DOSCIENTOS

SESENTA Y SIETE

($215.808.267)

TOLEDO

AUNAR ESFUERZOS

PARA EL

MEJORAMIENTO DE

RESTAURANTES

ESCOLARES EN LOS

MUNICIPIOS DEL

DEPARTAMENTO DE

ANTIOQUIA NO

CERTIFICADOS

CIENTO SESENTA Y

SEIS MILLONES

QUINIENTOS NUEVE

MIL SETECIENTOS

NOVENTA Y NUEVE

($166.509.799)

VALDIVIA

AUNAR ESFUERZOS

p/\p/\

MEJORAMIENTO DE

RESTAURANTES

ESCOLARES EN LOS

MUNICIPIOS DEL

DOSCIENTOS VEINTE

MILLONES

CUATROCIENTOS

VEINTIDÓS MIL
QUINIENTOS SETENTA

Y OCHO ($220.422.578)

ALEJANDRÍA

DEPARTAMENTO DE

ANTIOQUIA NO

CERTIFICADOS

AUNAR ESFUERZOS

PARA EL

MEJORAMIENTO DE

RESTAURANTES

ESCOLARES EN LOS

MUNICIPIOS DEL

DEPARTAMENTO DE

ANTIOQUIA NO

CERTIFICADOS

CIENTO OCHENTA Y

OCHO MILLONES

CUATROCIENTOS

SETENTA Y CUATRO

MIL SETENTA

($188.474.070)

LA CEJA

AUNAR ESFUERZOS

PARA EL

MEJORAMIENTO DE

RESTAURANTES

ESCOLARES EN LOS

MUNICIPIOS DEL

DEPARTAMENTO DE

ANTIOQUIA NO

CERTIFICADOS

DOSCIENTOS

VEINTINUEVE

MILLONES

DOSCIENTOS

CUARENTA Y TRES

MIL TRESCIENTOS

TRECE ($ 229.243.313)

MARINO

AUNAR ESFUERZOS

PARA EL

MEJORAMIENTO DE

RESTAURANTES

ESCOLARES EN LOS

MUNICIPIOS DEL

DEPARTAMENTO DE

ANTIOQUIA NO

CERTIFICADOS

DOSCIENTOS VEINTE

MILLONES

SETECIENTOS

NOVENTA Y SEIS MIL